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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/63-3/2024 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. március 20-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Bodányi Endre 

képviselő, Barota Róbert képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Kempf István képviselő, Kovács Laura 

kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol: - 

 

Meghívottak: Salamon Gyöngyi, Horváthné Stier Katalin igazgatóhelyettes, Takács Tímea 

művelődésszervező, Takács József elnök, Jakubács Renáta óvodapedagógus 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, mert 

a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

Jelezte, megkezdik munkaülésüket. Elmondta, hogy a meghívóban 12 napirendi pont szerepel.  

A tárgyalandó napirendi ponttal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, módosító 

javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 27/2024. (III.20.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a 2024. március 20-i, munkaterv szerinti nyílt 

ülésén az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2.Szákszend Községért elismerés, községi kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk 

rendjéről szóló rendelet 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3. A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4. A 2024. évi babaköszöntő csomagról szóló rendelet 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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5. A településkép védelméről szóló 16/2018. (XII. 19.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

6. Javaslat igazgatói pályázati kiírására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7. Javaslat halgazdálkodási jog haszonbérbe adására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

8. Fogorvosi ügyeleti díj változása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

9. A településrendezési eszközök módosításának megindításáról szóló határozat kiegészítése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

10. Beszámoló a község 2023. évi egészségügyi helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

11. Beszámoló a község szociális alapszolgáltatási tevékenységéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

12. Kérdés, interpelláció 

Felelős: Papp Attila Csaba polgármester 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba):  

A TOP_Plusz-1.2.1-21-KO1-2022-00059 számú projekt keretében a hőszivattyú hűtő-fűtő 

klímaberendezés kiviteli terveinek és tervezői költségvetésének elkészítésére a nyertes ajánlatot Lipták 

Tivadar tette bruttó 317.500 Ft ajánlatával. A projektmenedzsment tevékenység biztosítása, a kötelezően 

előírt nyilvánosság biztosítására a nyertes ajánlatot a KEM Kft. tette bruttó 1.968.500 Ft ajánlatával.  

 

Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

28/2024. (III.20.) határozata 

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete elfogadja a két ülés között történt fontosabb 

eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2024. március 22. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Községért elismerés, községi kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 

rendelet  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 
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Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A képviselőtestület feladatkörébe tartozik, hogy rendeletben szabályozza az 

elismerés alapítását. Felülvizsgáltuk a hatályos rendeletünket. Az új rendelet az alábbi kitüntetéseket 

szabályozná: 

• A Szákszend Községért Elismerést azon személynek vagy szervezetnek lehet adományozni, 

akik (amelyek) Szákszend községért végzett több éves önzetlen munkájukkal a község és 

lakosság számára kiemelkedőt és maradandót alkottak.  

• A Szákszend Község Ifjú Tehetsége Díj azon 30.életévét be nem töltött személyeknek 

adományozható, akik országos vagy nemzetközi versenyeken kiemelkedő teljesítményt 

nyújtottak, a fizikai, illetve a szellemi teljesítmény területén példát mutattak, a közösségért 

végzett munkájukkal hozzájárultak a község fejlődéséhez.  

• A Szákszend Község Szolgálatáért Díj olyan személyeknek adományozható, akik a község 

közéletében köztisztviselőként, közalkalmazottként, egészségügyi dolgozóként, vagy a 

közbiztonság területén kiemelkedő munkát végeztek. 

A rendelettervezet az előterjesztés melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet és határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (III.22.) önkormányzati 

rendeletét 

a Szákszend Községért elismerés, községi kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk 

rendjéről 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati 

javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
29/2024. (III.20.) határozata 

Szákszend Községért elismerés, községi kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 
szóló rendeletről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszend Községért elismerés, községi kitüntető díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről 

szóló rendeletben alapított kitüntetésekhez járó jutalom fedezetét, a tartalék sorról az önkormányzat 

2024.évi költségvetésének külső személyi juttatás sorára történő maximum 1.000 E Ft, valamint a 

járulékok sorra maximum 130 E Ft összegű átcsoportosítással biztosítja.  

2. Utasítja a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének soron következő 

módosításakor gondoskodjon az 1. pont szerinti módosítás költségvetésben történő átvezetéséről és 

ennek megfelelően a költségvetési rendelet módosításának képviselő-testület elé terjesztéséről. 
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Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. március 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

A szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A helyi szociális rendelet a mini bölcsődei ellátást szabályozta, ezért a vonatkozó 

rendelkezéseket módosítani szükséges, mert az intézmény 2023. június 1. napjától nyújt bölcsődei 

szolgáltatást nyújt. A lakásfenntartási támogatás jogosultsági feltételei 2017. óta változatlanok A 

fogyasztói árak 2017. óta közel 50%-kal nőttek. Az öregségi nyugdíj havi átlagösszege 2017-ről 2023-

ra közel 68%-ra emelkedett. Javaslom a jogosultsági feltételek módosítását. A rendelettervezet az 

előterjesztés melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. (III.22.) önkormányzati 

rendeletét 

a szociális igazgatásról és a szociális és gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól szóló 

10/2021.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

A 2024. évi babaköszöntő csomagról szóló rendelet 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A szociális helyzet alapján nyújtott babakelengye támogatás mellé javaslom az 

alanyi jogon járó babaköszöntő csomag természetbeni ellátás nyújtását a 2024.évben. A csomag értéke 

70.000 Ft, de 35.000 Ft összegért be tudja szerezni az önkormányzat. A rendelettervezet az előterjesztés 

melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 
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Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 7/2024. (III.22.) önkormányzati 

rendeletét 

a 2024. évi babaköszöntő csomagról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

A településkép védelméről szóló 16/2018. (XII.19.) önkormányzati rendelet módosítása  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, S. Vasi Ildikó főépítész 

(Papp Attila Csaba): A településkép védelméről szóló törvény rendelkezései módosultak. A változás 

lényege, hogy a reklámhordozók számát nem korlátozhatja az önkormányzat a településképi 

rendeletében. Lefolytattuk a véleményezési eljárást. A rendelettervezet az előterjesztés melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2024. (III.22.) önkormányzati 

rendeletét 

A településkép védelméről szóló 16/2018. (XII. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat igazgatói pályázat kiírására  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény szerint az igazgatói 

beosztás ellátására pályázatot kell kiírni. A pályázatot a köznevelési foglalkoztatotti jogviszony 

létesítésével összefüggő munkáltatói jogkör gyakorlója írja ki. A vezetői megbízás 2024. augusztus 1. 

napjától 2029. július 31. napjáig szól. A pályázati kiírás az előterjesztés melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
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30/2024. (III.20.) határozata 

igazgatói pályázat kiírásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete nyilvános pályázatot ír ki a Szákszendi 

Kiskuckó Napközi Otthonos Óvoda (2856 Szákszend, Dózsa György utca 16.) magasabb vezetői-

igazgató-beosztásának betöltésére az előterjesztés melléklete szerinti pályázati felhívás közzétételével.  

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. március 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat halgazdálkodási jog haszonbérbe adására 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Szákszendi Horgász Egyesület részére haszonbérbe adta a képviselő-testület a 

Szákszendi Víztározó megnevezésű, 11,2283 ha kiterjedésű halgazdálkodási vízterületet. A 

haszonbérleti szerződés lejárt. Javaslom, hogy a Szákszendi Víztározót 30.000 Ft/év/ha haszonbérleti 

díjért adjuk haszonbérbe az Egyesületnek. A haszonbérleti szerződés az előterjesztés melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
31/2024. (III.20.) határozata 

Javaslat halgazdálkodási jog haszonbérbe adásáráról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Szákszend Község Önkormányzata és a Szákszendi Horgász Egyesület (székhely: 2856 

Szákszend, Győri utca 105/A.) közötti haszonbérleti szerződést az előterjesztés melléklete szerinti 

tartalommal. 

2. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert a haszonbérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. március 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

8. NAPIRENDI PONT: 

Fogorvosi ügyeleti díj változás  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): A települési önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében köteles 

gondoskodni az alapellátáshoz kapcsolódó fogorvosi ügyeleti ellátásról. Szákszend község csatlakozott 

Tatabánya Megyei Jogú Város Önkormányzata fogorvosi ügyeleti ellátásához. Az ellátáshoz 

csatlakozott települések hozzájárulási díja 2016.év óta 26 Ft/fő/év. Tatabánya Megyei Jogú Város 

Polgármestere tájékoztatta az önkormányzatot, hogy a díj 2024. június 1-től kezdődően 150 Ft/fő/év. Az 
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önkormányzat ezt a feladatát más szolgáltató útján nem tudja ellátni, ezért javaslom az emelt 

hozzájárulási díj elfogadását. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
32/2024. (III.20.) határozata 

fogorvosi ügyeleti díj változásról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Tatabánya Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 26/2024.(I.18.) 

határozatával megállapított 150/fő/év fogászati ügyeleti hozzájárulási díjat. 

2. A szolgáltatási díj teljesítéséhez szükséges fedezetet a 2024. évi költségvetésében 250 E Ft 

összeg erejéig az egyéb műkődési célú támogatások ÁHB sorról biztosítja.   

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert a díjváltozás kapcsán módosított fogászati 

ügyeleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. március 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

9. NAPIRENDI PONT: 

A településrendezési eszközök módosításának megindításáról szóló határozat kiegészítése  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Veréb Zoltán László kérelmet nyújtott be a képviselő-testülethez, amelyben a helyi 

építési szabályzat módosítását kezdeményezi. A képviselő-testület döntött a helyi építési szabályzat 

megindításáról. Főépítész asszony javaslata, hogy csak Má-1 jelű övezetben legalább 2 ha területen 

létesülhet, legfeljebb 30%-os beépítettségű lehet a birtokközpont telke, az építménymagasság legfeljebb 

6,0 m lehet, kötelező zöldfelületi elemek előírását tartalmazza a beépített területen. Kérem a javaslat 

elfogadását. 

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
33/2024. (III.20.) határozata 
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a 25/2024.(II.14.) határozat kiegészítéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testülete a településrendezési eszközök módosításának 

megindításáról szóló 25/2024.(II.14.) határozatát a kiegészíti a következő ponttal: 

 

„A HÉSZ rendelkezéseibe beépül a birtokközpontok létesítésének helyi szigorító szabályozása: csak 

Má-1 jelű övezetben legalább 2 ha területen létesülhet, legfeljebb 30%-os beépítettségű lehet a 

birtokközpont telke, az építménymagasság legfeljebb 6,0 m lehet, kötelező zöldfelületi elemek előírását 

tartalmazza a beépített területen.” 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. március 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

10. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló a község 2023.évi egészségügyi helyzetéről 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dr. Tóth Csaba háziorvos, Wessel Tünde védőnő 

(Papp Attila Csaba): Dr. Tóth Csaba háziorvos és Wessel Tünde körzeti védőnő elkészítette a 

közegészségügy 2023. évi helyzetéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi.  

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
34/2024. (III.20.) határozata 

a község 2023. évi egészségügyi helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1.Elfogadja dr. Tóth Csaba háziorvos és Wessel Tünde körzeti védőnő beszámolóját a 2023. évi 

tevékenységéről az előterjesztés 1. és 2. számú melléklete szerinti tartalommal.  

2. Megköszöni az elmúlt évben végzett eredményes munkájukat. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. március 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

11. NAPIRENDI PONT: 

Beszámoló a község 2023.évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető, Takács Gyöngyi intézményvezető 

(Papp Attila Csaba): Takács Gyöngyi a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási 

Központ vezetője és Kovács Laura kirendeltségvezető elkészítette a település 2023. évi alapszolgáltatási 

tevékenységéről szóló beszámolót, amely az előterjesztés mellékletét képezi.  
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Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
35/2024. (III.20.) határozata 

a község 2023. évi szociális alapszolgáltatási tevékenységéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja Takács Gyöngyi a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ 

intézményvezetője és Kovács Laura kirendeltségvezető beszámolóját a 2023. évi tevékenységéről 

az előterjesztés 1. és 2. számú melléklete szerinti tartalommal.  

2. Megköszöni az elmúlt évben végzett eredményes munkájukat. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2024. március 22. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

12. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

Papp Attila Csaba polgármester tájékoztatta a testületet, hogy a Faluház árambővítésére kiküldött 

árajánlatokra is megérkeztek az ajánlatok. A nyertest kiértesíti, bruttó 255.000 Ft áron fogja a munkát 

elvégezni. A bölcsőde fűtését meg fogja vizsgálni egy szakember. Arra kíváncsiak, hogy indukciós 

kazánnal hatékonyan be lehetne-e fűteni az intézményt. A költségvetésben a fedezete biztosított. 

Gyerekcsíny történt, néhány árvácska és díszítő elemet vittek el gyerekek. Ajándékba vitték valakinek, 

a szülőkkel beszéltek, a kár meg lesz térítve. A kamera rögzítette. A falunapi programok előkészítése 

folyamatos. Az emlékparkban a padok felújítása folyamatban van. A csapadékvízelvezetés projekt 

záródokumentumai is elfogadásra kerültek a Magyar Államkincstár által. A projekt lezárult.  

Barota Róbert képviselő elmondta, hogy örül a kitüntetési rendelet megalkotásának. Elmondta, hogy 

Bodányi Endre képviselő lánya megérdemelné, aranyérmes táncos.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy bárki javaslatot tehet majd írásban. Reméli, hogy a 

falunapon adhat át kitüntetéseket.  

Hartmann Imre alpolgármester felvezette, hogy polgármester úrral beszéltek a laktanya melletti 

területről. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy beérkezett egy kérelem, amelyet a következő testületi 

ülésre javasolja majd napirendnek. Ökológiai magterületről van szó. 11 hektáros területről van szó. 

Legelőnek van nyilvántartva, de el van bokrosodva. Személy szerint nem javasolja a terület kitisztítását. 

11 hektáros területen a madarak, apróvadak élőhelye eltűnne. Hosszú távon a bérbe adás anyagilag sem 

jelent sokat. Több kár származna belőle, mint haszon, de ez az ő véleménye.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta előzetesen, hogy az egy olyan terület, amely legalább 50 

éve úgy van. Természetvédelmi területnek kellene, hogy legyen. A háttér a szomszéd vadásztársaság. 
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Ha letisztítják a területet, felállíthatják a magaslest a körzethatártól, és akkor ide nem jöhet át semmi. 

Ez a cél.  

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy tájékoztatást nem kaptak erről.  

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy a kérelem beérkezett, de a következő ülésen lesz 

tárgyalva.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a törvény úgy rendelkezett, hogy Dadnak se, 

Császárnak se választja ketté az országút a vadászterületet. Ezzel szemben a dadiaknak, bokodiaknak 

kellett az erdő, ezért úgy határozott a hatóság, hiába ellenkezett, hogy azt a 103 hektárt odaadták 

Bokodnak. Ez még tovább fokozná.  

Bodányi Endre képviselő feltette a kérdést, hogy ki csinálta a jelenlegi tisztítást. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a tisztítás egyesség volt, mert voltak balesetek. Az 

erdészet csinálta állítólag. A tájegységi fővadásszal is beszélt, az erdészettel is. Mondták, hogy meg lesz 

csinálva a balesetek miatt.  

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy úgy tudja, hogy László Kálmán anno kipucoltatta az egész 

területet. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a terület szélét, igen. A mostani tisztításnál kikötése 

volt, hogy ami olyan fa, azt meg kell hagyni. Elmondta, hogy ha ezt a területet, hogy ha rétté akarnák 

nyilvánítani… 

Klestenitz Miklós képviselő elmondta, hogy rét. 

Kovács Laura kirendeltségvezető elmondta, hogy művelési ága legelő az ingatlannyilvántartásban. 

Klestenitz Miklós képviselő feltette a kérdést, hogy az nem lehet-e probléma, ha nem a nyilvántartás 

szerint kezelik a területet. Ez is egy fogós kérdés. 

Papp Attila Csaba polgármester elmondta, hogy utána kell járni, hogy van-e kötelezettség, vagy nincs. 

Közlekedésbiztonsági szempontból volt szükség a sávra. A mögötte lévő területről van szó. A következő 

testületi ülésen fognak erről tárgyalni.  

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 36 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 

 

 


